



ARVO TARMULA

## Tasuta prillid lastekodulastele

Möödunud aasta sügisel pöördus Haapsalu linnavalitsuse lastekaitse peaspetsialisti Kadi Jalgma poole Müüriääre kohviku ja Norman-Optika omanik Marget Vatuks sooviga toetada maakonna lastekodulapsi.

Marget Vatuks ettepanek oli, et Norman-Optika teeks lastekodulastele tasuta nägemiskontrolli ning kingiks sobivad prilliraamid, millega kaasnes Norman-Optika koostööpartneri, maailma juhtiva prilliklaaside tootja Essilor lubadus valmistada lastekodulastele 20 paari ta-

suta prilliklaase. Koostöös Haapsalu linnavalitsuse lastekaitse peaspetsialisti Kadi Jalgma pakuti prilliabi Haapsalu väikelastekodule ning Palivere laste- ja noortekodule.

Mõlema lastekodu lapsed käisidki kõigepealt Norman-Optikas optometrist Katrin Aneti juures nägemist kontrollimas — lastel uuriti nägemisteravust, värvitaju ja stereonägemist. Seejärel pakkus Müüriääre kohvik lastele ja kasvatatajatele tasuta kakaod, teed, kohvi ning kooki.

Palivere laste- ja noorteko-

du juhataja Külle Saar ütles, et kontrolliprotseduur oli väga mitmekülgne ja tõhus, lastele ka huvitav. Ta lisas, et kasvatatajad said hea ülevaate laste nägemisest ning soovitusi edaspidiseks. „Oleme kõigile väga tänulikud, see oli meile suur ja hinnaline kingitus,” lisas ta.

Haapsalu väikelastekodu direktori asetäitja Annely Nõupuu lisas, et tegemist oli sooja ja tänuväärse üritusega, ning soovis samuti kõiki tänada.

Nüüdseks on 27st kontrollis käinud Haapsalu väikelastekodu kasvandikust saanud

prillid 11, Paliveres said endale prillid kuus noort.

Haapsalu linnavalitsus ja Norman-Optika on huvitatud ka edasisest koostööst. Järgmise ettevõtmisena kavatakse Noman-Optika töötajad külastada Haapsalu väikelastekodu, et õpetada lastele prillide eest hoolitsemist.

Kadi Jalgma  
lastekaitse peaspetsialist

Ave Proos  
avalike suhete  
peaspetsialist

## Õpilaste bussisõidukulude hüvitamine

Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond tuleb lapsevanematele meelde, et jaanuari lõpuni on võimalik esitada taotlusi laste bussisõidukulude hüvitamise kohta. Taotlusi on õigus esitada lapsevanemal,

kelle laps või lapsed õpivad Haapsalu linna koolide põhikooliastmes (1–9. klass) või Uuemõisa algkoolis ning kes kasutavad pidevalt linnaliinibusse koolis või huvikoolis käimiseks. Oleme ette näinud korra, et lapsevanem, hoolda-

ja või eestkostja esitab taotluse üldhariduskooli juhile.

Lapsevanemal, kes esitasid mullu sügisel linnavalitsusele taotluse laste linnaliinibusisõidu kompenseerimiseks, pole vaja jaanuaris taotlust uuesti teha. Neile lastele an-

takse juba esitatud taotluse alusel tasuta sõidukaart 1. veebruarist kuni 31. maini.

Taotluse blankett on Haapsalu linna koduleheküljel [www.haapsalu.ee](http://www.haapsalu.ee) -> avalikud teenused -> blanketid

### Kultuuri- ja spordisündmused 19. jaanuarist 7. märtsini

#### 19. jaanuar

**KI 19 „SÄSI“** — Peeter Rebane ja Lauri Saatpalu, Haapsalu kultuurikeskus; pilet 100 kr.

„Säsi“ on kohtumine Dagö kahe juhtfiguuriga palju lühemalt distantsilt, kui suurtel lavadel võimalik, ning laulud ja jutudki kõlavad hoopis teistmoodi ja palju on laule, mida Dagö kunagi ei esita. „Säsi“ ei ole variant Dagöst, „Säsi“ on täiesti oma elu elav, meeldiv muusikaline koosviibimine sügislavise melanhoolia peletuseks.

#### 25. jaanuar

**KI 19** Vähegi Viitsijate päev Haapsalu kultuurikeskuses maakonna taidlejate pidu.

#### 26. jaanuar

Laste ja noorte tantsuturniir „Magus algus“ Haapsalu Wiedemanni spordihoone

#### 27. jaanuar

**KI 12** perehommik „Lapsed tuppa...“ Haapsalu kultuurikeskus; tasuta

**KI 17** Vene Draamateatri lavastus „Selline on elu“ Haapsalu kultuurikeskus; piletid 80 ja 50 kr.

Komöödia „C'est la vie“ süžee on lihtne: Pariisi jõuka linnaosa korteri on omavoliliselt ja seadusevastaselt hõivanud pagulaspaar, araablane ja poolatar. Nad loodavad, et elavad seal lõbusat elu seni, kuni korteriomanikud koju tagasi jõuavad. Mutikesed tulevad aga oodatust varem...

#### 31. jaanuar

**KI 19** Vana Baskini Teatri lavastus „Opal otsib meest“ Haapsalu kultuurikeskus; piletid 125 ja 100 kr.

Lavastaja: Vello Janson. Osades: Maria Klenskaja, Helene Vannari, Ivo Eensalu, Eva Püssa ja Raivo Mets või Vello Janson. Opal on üksik naisterahvas ja tal on kuldne süda. Ta arvab, et tema sõbranna Rosie kõigi hädade peapõhjus on elukaaslase puudumises. Ajalehest leiabki ta sobiva tutvumiskulutuse ja astub mehekandidaadiga sõbranna nimel kirjavahetusse. Saabubki päev, mil toimub tulevase paari esimene kokkusaamine... Millega see kohtumine lõpeb ning mis seiklusi ja sekeldusi see

Opalile kaasa toob, seda siinkohal avaldada ei saa — siis ei oleks ju etendust enam vajagi. Ütleme vaid, et ükski heatugu ei jää... tagajärgedeta.

#### 1. veebruar

**KI 20** Black Coffee 5. aastapäeva kontsert Haapsalu kultuurikeskus; tasuta

#### 3. veebruar

**KI 18** Tartu rahu 88. aastapäevale pühendatud kontsertaktus Haapsalu kultuurikeskus; tasuta

#### 12. veebruar

**KI 19** Vanemuise lavastus „Vabamõtleja“ Haapsalu kultuurikeskus; piletid 110 ja 80 kr.

Näitekirjaniku Eric-Emmanuel Schmitti filosoofilises komöödias rullub vaatajate ees lahti pöörane päev prantsuse filosoofi Denis Diderot' elust.

Lavastaja Madis Kalmet; osades: Jan Uuspõld, Veikko Täär, Helena Merzin, Karin Tammaru, Marianne Kütt, Marika Barabanštšikova, Ragne Pekarev, Indrek Tulp.

#### 13. veebruar

Festival Koolitants 2008 Haapsalu kultuurikeskuses maakondlik eelvoor.

#### 16. veebruar

**KI 20.30** Ivo Linna ja Antti Kamraste Restoran Blu Holm; pilet 125 kr.

#### 24. veebruar

**KI 13** kontsertpalvus Haapsalu toomkirikus Lääne maavanema tervitus

**KI 14** mälestusmiiting Vabadsõja samba juures Haapsalu linnavolikogu esimehe Arder Väli tervitus

#### 7. märts

**KI 19** Kuressaare Linnateatri lavastus „Limbo“ Haapsalu kultuurikeskus; piletid 125 ja 100 kr.

Lavastaja: Mart Kampus; osatäitjad: Janek Sarapson, Garmen Tabor, Kersti Tombak või Piret Rauk, Terje Pennie, Marika Vaarik, Kaia Skoblov, Aili Salong.

### Teated

#### Haapsalu linnal on uus ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja

2. jaanuaril alustas Haapsalu linnavalitsuses tööd ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Reimo Reimer (28). Siiani oli Reimo E-Betoonelemendi Harku tehases tootmisjuht. Ta on lõpetanud Tallinna kõrgeima tehnikakooli hoonete ehituse tehnikaerialal ning praegu õpib Tallinna tehnikakoolis tsiviil- ja tööstusehitust.

#### Lugupeetud linnakodanikud!

Tänavu muutub Haapsalu Teataja ilmumissagedus, leiate

lehe oma postkastist kuuel korral: jaanuaris, märtsis, mais, augustis, oktoobris ja detsembris.

Arvamusi ning ettepanekuid selle kohta, milliseid teemasid võiks leht sellel aastal kajastada, ootame meililadressil [ave.proos@haapsalulv.ee](mailto:ave.proos@haapsalulv.ee) või telefonil 472 5315.

### HAAPSALU TEATAJA

Haapsalu Linnavalitsuse tasuta ajaleht.  
Toimetaja: Ave Proos,  
[ave.proos@haapsalulv.ee](mailto:ave.proos@haapsalulv.ee)  
Trükitud Printallis